ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  «29» июня 2016 г.                                                                                               №  1/13

О создании рабочей группы
по контролю за соблюдением действующего законодательства при проведении кандидатами предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Главы муниципального образования «Наумовское  сельское поселение»

В соответствии со ст.ст. 38, 39, 40   Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» Избирательная комиссия Наумовского сельского поселения  решила:
1. [bookmark: _GoBack]Создать рабочую группу по контролю за соблюдением действующего законодательства при проведении кандидатами предвыборной агитации на выборах Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение», назначенных на 18 сентября 2016 года,  в следующем составе:
Руководитель группы – Е.В. Ефимова
Члены рабочей группы - Долгина Т.Ю.,
                                           Южанина И.В.,
                                           Пискунов А.А.,
                                           Макаревич Г.А.
2.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Е.В. Ефимову.

Председатель 		                                                                                Е.В. Ефимова

Секретарь                                                                                                        Т.Ю.Долгина